保護者各位                                            令和６年３月吉日

２０２４年度 公式戦参加メンバーリストについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

   新年度も引き続き東尾張地区や春日井市の公式戦に出場するにあたり、各カテゴリーの参加

メンバーをお知らせいたします。

何卒、ご協力のほどよろしくお願い致します。

                                                                          敬具

記

【U11参加メンバー】

小川 レノ 、 河合 タケル 、 古木 ゼン 、 丸山 エイト 、 三浦 ハルト 、 大倉 シン 、

墨 ユウタロウ 、 新美 カナト 、 金入 レイシン 、 菅井 ハルト 、 田中 トウマ

（５年：５名、４年：３名、３年：３名）

【U10参加メンバー】

大倉 シン 、 墨 ユウタロウ 、 新美 カナト 、 金入 レイシン 、 菅井 ハルト 、 田中 トウマ 、

丸山 ショウタ 、 大橋 クニオ 、 中島 キョウヘイ

（４年：３名、３年：３名、２年：１名、１年：２名）

以上

試合（公式戦、トレーニングマッチ）の際は必ず青/白２色のユニホーム・パンツ・ソックス

をご持参ください。予めお知らせいたしますが、当日変更になる場合があります。

パンツやソックスは全員が同じデザインになりますので、お名前をご記入ください。

シルフィード春日井ＦＣ事務局（スポーツフィールド春日井） ＴＥＬ／ＦＡＸ ０５６８－８６－０６０８

松田携帯 ０８０-１５５９-８９１４